כאמור. הוצאות

6. לאור כל האמור אני קובע כי בכפוף לכך שהנאשם ישלם הוצאות לטובת אוצר המדינה בסך 1600 ₪ עד
לדאוג עליו כזה במקרה כי הנאשם לב שימת נוספת. פעם ראיות לשמיעת יקבע והתיק הדין פסק יבוטל 5.7.17

ההוצאות. תשלום לאחר שיקבע למועד מטעמו העדים כל להתייצבות

ניתנה היום, כ"א אייר תשע"ז, 17 מאי 2017, בהעדר הצדדים.